



Landskrona simsällskap söker ny medarbetare till vår simskola

Landskrona simsällskap (LS) verkar för simsporten i Landskrona stad i enlighet med Svenska simförbundet och Skånesims stadgar.

LS har en bred simverksamhet, ca 1 300 medlemmar varav ca 800 barn i simskola samt baby-/minisim. Verksamheten har utvecklats på bred front de senaste åren, från en växande simskola till en konkurrenskraftig ungdoms-, junior- och seniorverksamhet.

LS har undervisning på Citadellbadet under sommaren, badet har både en 50m:s, en djupare hoppbassäng och en grundare undervisningsbassäng. Övrig tid på året bedriver LS verksamheten på Läktarbadet som har en 5-banors 25m och en undervisningsbassäng.

LS söker nu dig som vill arbeta i vår simskola. Vi söker dig som brinner för att arbeta med barn. Vi söker en duktig siminstruktör och pedagog som vill utveckla det enskilda barnet och gruppen. Du skall ha lätt att samarbeta med andra anställda och styrelse samt kunna arbeta självständigt. Du skall vara engagerad och positiv mot barn, föräldrar, övriga instruktörer och styrelsen samt ha en stark ambition att driva verksamheten framåt. Utbildning i Svenska Simförbundets regi och tidigare erfarenhet som simskoleinstruktör är meriterande. Arbetstiden kommer att följa verksamheten och arbetstiderna ligger främst på kvällar och helger. I LS kommer du att arbeta sida vid sida med Mia Roos, som är ansvarig för simskola och baby-/minisim.

Tjänsten:

* 50% tjänst. Provanställning i 6 månader därefter stora möjligheter till tillsvidareanställning.

Krav:

* Erfarenhet som siminstruktör.

* Lätt att samarbeta med övriga anställda, styrelse och föräldrar.

* Utbildning i Svenska simförbundets regi är meriterande.

Tillträde 26/8. Din ansökan med CV samt frågor skickas snarast till:

kansli@landskronasimsallskap.nu

Landskrona Simsällskap	Tel kansli	0418-196 15	Org nr	844000-2114
Box 117	Webb	www.landskronasimsallskap.nu		
S-261 22 Landskrona	e-post	kansli@landskronasimsallskap.nu	Postgiro	11 83 23 - 5
